
又、日頃より当ソフトボール協会へのご支援、ご鞭撻誠にありがとうございます。

出来たものです。大変名誉なことであり感謝をする次第です。

記

大会名

会 場

出場チーム

前売券申込み

前売券/枚

チーム購入

当日券/枚

更に中央支部、さいたま市ソフトボール協会にて開催を主管する事になり準備を進めて参ります。

さいたま市ソフトボール協会

チーム各位

令和 ５年１０月 ８日

埼玉県ソフトボール協会中央支部

さいたま市ソフトボール協会

1200円/一般、800円/中学生高校生、無料/小学生

開催日

恐縮ですが各チームへのお願いと致しまして前売り券購入のご協力をお願いする次第です。

次回の埼玉県開催が何時になるのか判らない名誉ある大会ですので是非観戦をお勧め致します。

第52回日本男子ソフトボールリーグトーナメント決勝トーナメント

令和5年11月11日（土）第1試合9時30分、第2試合12時、第3試合14時30分

令和5年11月１２日（日）3位決定戦10時０0分、決勝戦13.00時

レジデンシャルスタジアム大宮 （無料駐車場有り ）

第５２回日本男子ソフトボールリーグ決勝トーナメント大会のお知らせと

前売り券購入のお願い

5チーム（全16チームにて対戦中の為10月15日に決定）

種別委員長（事務局、市ソ協役員でも可）：10月8日から予約可

900円/一般、500円/中学生高校生、無料/小学生

1枚以上（希望枚数 ３枚）

チーム各位におかれましては生涯スポーツであるソフトボールを通じ健康づくりにお楽しみと

存じます。

この度日本男子ソフトボール協会主催の首記大会が埼玉県にて開催される事になりました。

この大会は埼玉県ソフトボール協会浅見茂前会長の長年に渡る誘致活動の努力により実現が




